
Obama går ned i flammer
– Vedtag Glass Steagall nu!
4. januar, 2017 – Både i USA og hele verden bliver Obama
latterliggjort  og  fordømt  for  sit  massemyrderi,  sine
krigsforbrydelser,  sine  løgne  og  sine  hektiske  (men
mislykkede) bestræbelser på at fremkalde »fabrikeret hysteri«
vendt  mod  Rusland.  Stort  set  ingen,  udover  de  løgnagtige
massemedier og de mest hæmningsløse neokonservative omkring
Obama og Hillary Clinton, tror et ord af det.

Tirsdag aften blev et interview med WikiLeaks’ Julian Assange
sendt på Fox News, hvor Assange igen fremhævede, at de omtalte
e-mails  fra  den  Demokratiske  Nationalkomite  og  Hillary
Clintons kampagneleder John Podesta ikke kom fra Rusland, som
Obama og hans »efterretningsteam« har hævdet, og heller ikke
fra nogen statslig aktør. Assange tilføjede, at WikiLeaks, i
de ti år, det har eksisteret, aldrig har afsløret sine kilder,
og heller ikke vil gøre det nu, men også, at det aldrig har
taget fejl, eller blot er blevet beskyldt for at tage fejl.
Som mange efterretningseksperter har vist, så findes der intet
bevis, eller blot troværdigt bevismateriale, for, at Rusland
havde noget som helst at gøre med at skaffe og lække disse e-
mails.

Men, sandheden bekymrer ikke den døende race af aktiver for
Det britiske Imperium. CIA-chef John Brennan, der er mest
kendt for sine ugentlige møder med Obama for at kortlægge
ugens liste over dronedrab, optrådte tirsdag på PBS for at
himle op om, at de informationer, der viser, at Rusland havde
grebet ind i valget, var absolut sande, men at han endnu ikke
kunne  afsløre  denne  information.  Forespurgt  om  CIA’s
»stensikre«  bevis  (som  daværende  CIA-direktør  George  Tenet
dengang  sagde)  for,  at  Saddam  Hussein  havde
masseødelæggelsesvåben, svarede Brennan, at det var noget, der
fandt sted »for flere lysår siden«, og at CIA nu kun fortæller
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sandheden.

I Tyrkiet udstedte den tyrkiske premierminister Yilderim en
erklæring,  der  sagde,  at,  selv  om  Obama  hævder,  at  han
bekæmper terrorisme, så har han i realiteten »sendt våben til
terroristorganisationer … Det er kun Tyrkiet, der bekæmper
Daesh (ISIS).

USA og andre gør ingenting … Det, vi forventer af den nye
administration,  er,  at  den  sætter  en  stopper  for  denne
skændsel.«  Tyrkiske  ledere  stiller  alvorlige  spørgsmålstegn
ved,  at  USA’s  luftvåben  fortsat  skal  have  lov  at  bruge
Incirlik Flyvebasen, eftersom de nægter at hjælpe tyrkiske og
russiske styrker med at bekæmpe Daesch (ISIS) i Syrien.

Men, at sprænge Obamas krigsplaner vil i det lange løb ikke
betyde  stort,  hvis  disintegrationen  af  hele  det  vestlige
finanssystem ikke standses og vendes omkring, hvilket kun er
muligt gennem den omgående genindførelse af Glass-Steagall.
Den  nye  Kongres  åbnede  i  denne  uge,  med  flere  ledende
Demokrater, der udtrykte, at de har i sinde at arbejde sammen
med  Trump  omkring  spørgsmål  af  gensidig  interesse,  og  de
nævnte især store investeringer i infrastruktur og en revision
af den katastrofale frihandelsaftale NAFTA. Dette er nyttige
og vigtige forholdsregler, men uden Glass-Steagall, der lukker
de ulovlige spillebuler, centreret omkring Wall Street, vil
intet  andet  kunne  lade  sig  gøre  i  takt  med,  at  den
fremstormende implosion af det transatlantiske finansimperium
vil feje alle andre bestræbelser på at genrejse økonomien væk.
Kun  gennem  Glass-Steagall  kan  vi  sætte  scenen  for  et
kreditsystem i Hamiltons tradition, og som kan dirigere kredit
til genopbygning og til fremskridt i forskning på videnskabens
fremskudte grænser.

Aktivister fra LaRouchePAC var tirsdag til stede på Capitol
Hill,  hvor  de  mødtes  med  mange  nye  og  tilbagevendende
senatorer og medlemmer af Repræsentanternes Hus. De fik at
vide,  at  Glass/Steagall-lovforslagene  fra  sidste



Kongresforsamling vil blive genintroduceret i den nye Kongres
inden for få dage.

Men Demokraterne har hidtil forsømt at gribe til handlinger,
der ville få Trump til at gøre det, han sagde, han ville gøre,
under valgkampagnen – nemlig at støtte Glass-Steagall. Ved
omgående at gennemtvinge spørgsmålet – før vi rammes af et nyt
finanssammenbrud  –  kan,  og  må,  et  tværpolitisk  flertal
genoprette fornuft i nationen og genoplive regering af folket,
ved folket og for folket – og ikke af Wall Street, ved Wall
Street og for Wall Street. Det var netop en sådan erkendelse
af denne degradering af nationens borgere på vegne af Wall
Street, der forårsagede det solide nederlag for Obama/Hillary-
kampagnen i 2016.

En koalition af Demokrater fra det nordøstlige Ohio, der har
afholdt møder med repræsentanter for LaRouchePAC, har udstedt
en  stærk  erklæring  til  nyvalgte  præsident  Trump  om  at
inkludere et krav om Glass-Steagall i sin Tale til Nationen.

Onsdag, den 11. januar, bliver en LaRouchePAC »Aktionsdag« på
Capitol Hill for at levere det nødvendige »opløftende« spark
bagi  til  de  tøvende  og/eller  feje  kongresmedlemmer  om  at
handle nu.                     


